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OPIS TECHNICZNY

1. Przedmiot inwestycji.

Przedmiotem inwestycji  jest  dostawa i  montaż ogrodzenia  panelowego na działce

położonej w Bierzglinie na działce gminnej o numerze 116.

Zadanie obejmuje swym zakresem:

• dostawę i montaż ogrodzenia panelowego o wysokości około 1,2m i długości około

100m wraz bramą dwuskrzydłową o szerokości 4m,

• demontaż istniejącego ogrodzenia z siatki o wysokości 1,5m i długości 100m,

2.   Stan istniejący.
 

Teren  działki  nr  116  w Bierzglinie  przeznaczony  pod  budowę ogrodzenia  nie  jest

terenem zagospodarowanym.

Teren przeznaczony pod inwestycję jest terenem ogrodzonym, bez ograniczenia dostępu.

Na przedmiotowym terenie istnieje zieleń niska – trawa oraz zieleń wysoka w postaci drzew.

Teren ma charakter płaski. Na działce znajduje się stawek. 

Działki  nie  podlegają  ochronie  Wojewódzkiego  Wielkopolskiego  Konserwatora

Zabytków oraz nie znajduje się w zasięgu wpływów eksploatacji górniczej.

3. Stan projektowany.

Projektuje  się  na  terenie  działki  w  Bierzglinie  zagospodarowanie  mające  na  celu

stworzenie miejsca integracji dla mieszkańców miejscowości oraz miejscowości pobliskich.

Planowane jest ustawienie nowego ogrodzenia panelowego o wysokości około 1,2m

wraz z ustawieniem bramy dwuskrzydłowej o takiej  samej wysokości  co ogrodzenie oraz

o szerokości 4m. Skrzydła bramy nieregularne: o szerokości 1,20 i 2,08m. Słupki ogrodzenia

montowane w stopach kotwionych do istniejącej  wystającej  ławy fundamentowej będącej

pozostałością po zdemontowanym ogrodzeniu. 

Ponadto w celu budowy ogrodzenia konieczny jest demontaż obecnego ogrodzenia

z siatki o wysokości 1,5m którego słupki zabetonowane są w wystającej ławie betonowej.

Słupki ogrodzenia na wysokości obecnej ławy należy ściąć. Do demontażu również brama

dwuskrzydłowa 4m. Długość ogrodzenia do demontażu to około 100 m.

Przebieg  planowanego  ogrodzenia  oraz  ogrodzenia  do  demontażu  przedstawiono

na załączonym rysunku poglądowym.

4. Opis elementów:

- OGRODZENIE PANELOWE - BIERZGLIN

Ogrodzenie  panelowe  o  długości  całkowitej  około  100mb.  Wysokość  ogrodzenia  około

h=1,2m w  wersji  ocynkowanej,  malowanej  na  RAL6005  (zielony).  W  zakresie  dostawy:

panele ogrodzeniowe o szerokości  około 2,5 m.  Panele mocowane do słupków o profilu
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40x60/1,3mm w kolorze RAL6005. Słupki montowane na stopach kotwionych do istniejącej

ławy betonowej wystającej ponad poziom terenu, będącej pozostałością po zdemontowanym

ogrodzeniu. W komplecie z ogrodzeniem wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego

montażu ogrodzenia. 

W ogrodzeniu przewidziano bramę dwuskrzydłową o wysokości około 1,2m o nieregularnych

skrzydłach. Szerokość całej bramy 4m. Skrzydła bramy o szerokości 1,20 i 2,80m. Brama

wraz  ze  słupkami.  Słupki  bramy  montowane  w  wylewanych  fundamentach  betonowych.

Elementy bramy ocynkowane i malowane na kolor RAL6005.

Istniejące ogrodzenie do demontażu wykonane jest z siatki i ma wysokość 1,5m. Długość

całkowita około 100m. Słupki ogrodzenia do demontażu montowane w ławie fundamentowej.

Słupki  ogrodzenia  należy  ściąć  na  wysokości  istniejącej  ławy.  Do  demontażu  również

uszkodzona brama o szerokości około 4m.

Dostawa i montaż ogrodzenia w miejscowości Bierzglin, gmina Września.

5.   Zabezpieczenie robót.

Prace należy prowadzić zgodnie z przepisami BHP i zasadami wiedzy technicznej.


